OT4yeT

O ropHoM nmoxoze 1
KaTeropuu CJA0XKHOCTH,

CoBepIIEHHOM Tpynnoi KOBPOBCKMX TYPUCTOB
04.08.2014-16.08.2014

no 3anagHomy KaBkasy B paoHe noc. /lom6an

PykosoguTens: PyxmaHosa CeetnaHa BnagumuposHa, r. Kospos

Bnagumup 2014




Llenb noxoAa: COBEPLMTL CNOPTUBHBIA MapLIpyT B Kpacusenlem Mecte KaBkasa, NOBbICUTL YPOBEHD

TYPUCTUCKOTO ONbITAa Yy4aCTHUKOB.

CNUCOK Y4aCTHUKOB:

dm rp agpec TYpPUCTCKMiA LomkHoCTb B
onbIT rpynne
1 Pyxmanosa Ceetnana | 1975 | Kospos, 4ry Antai, 3 pyKkosoguTens
CoumanbcTuueckan 46, rp L. Kaskas
14
2 Arees AneKkcaHgp 1994 | Kospos, KocmoHasTos, 2 | MBA meauK
K. 3,44
3 bapuHosa [apba 1996 | Kospos, bpiocoea 19, 3 nea 3Konor
4 Baces Anekcen 1995 2ny, KONbCKUiA | WTypmaH
n-os :
5 [Aanunos Unba 1994 | Noc. KpecTHukoBO, nen Pem.mactep
Caposan 1
6 MonaxHuuko EBreHna 1953 | Koepos, OcTpoeckoro, 3ry Namupo- 3aB.x03
79-65 Anait
7 LlannuH Pomax 1996 | Bnagumup Kupoea, 7-51 | 2ny, KOAbCKMIA | XPOHOMETPUCT
n-os
8 LLnpokos Unba 1967 | Kospos, 2np, Konbckuin | 3am.
Coumanucruyeckas, 7-14 | n-os pykosQoauTena
9 LWunpokosa Mapua 1965 | Kospoj,KocmoHasTos, 4, | MBJ netonucew,
K.2,14

NpoiiaeHHbIA mapwpyT: n. flombait —a\n Anmbek - Typbe o3epo (paa.) — nep. Aambek (13, 3179, Tp. -

oc.) — nep. 73-x (16, 3180, nea. — cH. —oc.) — noc. flombait — nep. Yyuxyp (H\K, paa. 2700, Tp. — oc.)—
neaHuK MNTbiWwcKnit (pag.) — noc. flombai.

Bcero npoi/aeHo akTMBHbIM cnocobom 116.8 km

CHapaxeHnue: BepéBka 6mm 20 m, 2 nepopy6a, y Kaaoro y4acTHUKA anbneHWToK.

B npouecce NOArOTOBKW K MapLipyTy A 06paTunach B TypareHcTeo «CsernaHa» :KYP, Nlomban,

MUXTOBbINM MbIC, Ten. 89200201156, 89280276058, Bansesa CBETNAHa, ECTb KOHTAKTbl B MHTEPHETE. Tam

Ham NOMOrnu 0poPMMTL NPONYCK B NOrpaH3oHy, 250 pyb\uen, 3abpocka oT MuHepanbHbIX 804 A0

Aomban 12000 B 06a KOHUa Ha rasenu. buner Ha CaMONET Ny4Lle NOKyNaTb 3apaHee, uan Mo akuuAm. B

Hombae Heobxoaumo nponTu pernctpaumio B NCO, 0 4EM eCTb OTMETKA B MapLpPYTHOM KHUKKeE.

MapLpyT NpOX0AMA NO TEPPUTOPUM 33NOBEAHWKE, Ha BXOAE B KAXKAYIO AONNHY CTOAT NECHUKNW, BXOA

Bapbupyetca oT 100 ao 300 py6 8 cyTKu, 3T AONOAHUTENbHDIE TPATbI HeobXxo04MMO y4uTbIBaTL NPYU
6104ETHOM NNAHUPOBAHUMN NYTELIECTBUA.

MpunoxeHue:

1

PoTopradpuv

3anucCKku C nepesanos

OnucaHue ABWXKEHWA rpynnbl N0 AHAM
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BblCOTa
1800
2150
2175
2252
1985
2070
1800

BpemA
sbnoaeHus

7:30
14:00
21:00

8bICOTa
1800
1985
2090
2220

spems
30nogeHus

8.00
14:00
21:00

BbICOTA
2150
2360
2650
2800
2880
3160
2920

BpeMA
3bnaeHuA

8:00
14:00
18:15
21.00

NYHKT
crapt
npuean
03.Typee
oben
npuean
BbIXOA Ha Tpony
uHUW

Temnepartypa
18C
18C
16C

NYHKT
crapr
npuean y py4ssa
passunka Tpon
hUHAW

Temneparypa
14C
18C
16C

NyHKT
crapt
npwWBan Ha Tpone
npusan
npuBan y pyyss
npusan
nepesan Anubex
HOuYEBKa

Temnepatypa
17C
20C
13C
8C

o s

peuk 1

paccrosHue

0

18

3.2

4.2

8

10

13

obnauHocTb
nacMmypHo
NacMypHo
nacMypHo

paccrosHue
0
14
2,5
3,5

obnayHocTb
NacMmypro
NacMypHo
NacMypHO

paccrosHue
0
07
2
29
35

6.3

obnayHocTs
nacMypHo

manoobnayHo
manoobnayHo

ACHO

05.08.2014
epems
npebbieanus

8:30
9:25-9:35
10:15-10:50

METEeOoyCnoBua

0Canku
MENKU JOXAb

AOXAbL

AOXAb

aeHb 2

06.08.2014
Bpema
npebebiBaHua

13:35
14:15-14:25
14:50-15.00

16:30

MeTeoycnoesusa

ocaakm
AOXAb

MENKUIA BOXAb
nuBeHbL

AeHb 3

07.08.2014
BpemMs
npebbiBaHus

13:30
13:50-14:00
15:10-15:25
16:05-16.15
16:45-17.00
18:15-18:30

19:30

MEeTeoyCcnoesus

ocaaku
nNUBEHb

heHb 4
08.08.2014

BpEMA Mexay

55MuH
S50MuH
1410MuH
1445MuH
1435MuH
1y

serep

WTUnb
cpeaHui
cpeaHuin

4/1/ o Atelece ). {}/»Lfé -4 //.‘/74«’&;4(

XapakTep nyTu

KaMeHucTan Tpona
KaMeHuCcTana Tpona

KYPYMHWK
KaMeHuCcTas Tpona

KaMeHucTas Tpona

4 ., Areice - plyreg /% Z‘o

BPEeMs Mexay

40MuUH
25MuH
1430MuH

BeTep
CpeAHui
WTUnb
CpeaHun

xapakrep nyTy

KaMeHucTas Tpona
KaMeHWUCTan Tpona
KaMmeHucTaa Tpona

1 - ,4,1(4&46 ,/4, ’ §0‘¢cﬂ¢ P 1)-%4&4067 =

Bpemsa Mexay

20MuUH
1410muH
40MuH
30muH
1415mMuH
1y

serep
wTunb
wTunb

CHNbHbLIN

cpeaHun

VG727 74
xapakrep nyTu

KaMEHWUCTana TpoNna,ABMXEHUE NO Typam
KamMEeHWUCTan TPONa,3acoxLunii py4ein
KaMmeHucTas rpona

KaMeHUCTas Tpona,pyyen
TPaBAHUCTO-OCLINHOW CIITOH
TPRBAHWUCTO-OCHINHON CKNOH

Loccsiiee Hieagia o p fome - lelppn




BblCOTa
2920
2620
2490
2350
2410
2170
2310
2390

Bpema
30ngeHun

8:00
14:00
21:00

BbICOTa
2390
2430

2620
3180
2810
2420
2300

BpEMA
36nioaerua

8:00
14:00
21:00

BbICOTA
2300
2070
1970
1800

BpeMA
30naeHUA

8.00
14:00
21:00

8bicoTa
1890
1500

NYHKT
crapr
npvBan y pyyba
npusan
npuean
obep
npusan y mocra
NpUEan y pyuss
Houner

Temneparypa
5C
23C
14C

NYHKT
cTapr
npusan
CTORHKa Nog

nepesanbHbIM
B3NeToM

nepesan "73" /f

CTORAHKa y 03epa
cnycK K BOAONagy
Houner

Temneparypa
10C
10C
16C

NYHKT
crapt
BbIXOA Ha Tpony
NOrpaHUYHas 30Ha
Houner

Temneparypa
16C
18C
14C

NYHKT
crapT
nocenox lomban

paccrosHue
0
56
7.6
9.8
10,8
13,5
17,9
19,5

obnayHoCcTb
ACHO
RCHO
ACHO

paccTosHue
0
1.5

35
45
54
8,2
14,8

ofBna4HocTb
manoobnayHo
NacMypHO
NacMypHo

paccTosHue
0
1,6
2
25

obnavHocTh
ACHO
nacMmypHo
nacmypHo

paccrosHue
0
8,8

Bpemsa
npebbiBaHna

8.00
09:20-09:35
10:35-10:45
11:45-11.55
12:40-14:00
14:40-14.55
16:40-16:50

17:45

MmeTeoycnosua

ocanku

LeHb 5

09.08.2014
Bpemsa
npebbisanus

8:00
8:35-8:45

10:40-11:50
14:20-14:40
15:30-15:45
17:20-17:30
21:20

METE0yCNoBuUA

ocaaku

NUBEHb,rpaa

AeHs 6

10.08.2014
Bpemsa
npebsiBanua

8:30
10:10
10:40-11:20
12:00

MeTeoycnosus

ocagkun

AOXAb

aerp 7

11.08.2014
epems
npebbiBaHua

10:30
13:00

BPEMA MeXay

1420mMuH
1y
14
45MuH
40MuH
1445mMuH
55MuH

serep
CUNbHLIA

WTUnb
cpeaHuin

P Kneee -

BPEMA MEXAY

35MuH

55MuH
2430MuH

S50MuH
1435MuH
3450MuH

seTep
cpeaHun
CUNbHbIA
CpeaHui

7

—

XapakrTep nyTu

KameHucrTana Tpona
KaMeHUCTanA Tpona
KaMeHUCTan Tpona
KaMeHuMCTan Tpona
KaMeHuCcTan agopora
KameHucrTas Tpona
KaMeHucTana Tpona

Lo ~ . 7 34 /75/ -

Fogopap

xapakTep nyTu
KaMeHuCTas Tpona

KameHucras Tpona
KYPYMHUK, CHEXHUK, NEAHVK
KYPYMHUK

TPaBa,KypyMHUK
TPEBAHUCTLIN CKNOH

/maﬂéw%w— , Pogorap - an. Anederc

BpEMA MEXAY

1440MuH
30MunH
40MUH

Berep

cpeaHui

cpeaHun
WTnnb

xapakrep nyTu

TPaBAHUCTLIA CKIOH 3ENEHKE
KamerucTas Tpona
KaMeHucTas Tpona

afu. flredeee — fbyom’,m P %/(7/

EPEMA MEeXAy

2u30MuH

xapakrep nyTh

KameHucras Aopora




1890
1910

spemsa
s6nioaeHuA

8:00
14.00
21:00

BbicOTa
1910
2700
2510
1900

epema
3bnaeHus

8:00
14.00
21:00

BLICOTA
1910
2220
1910
1805
1500

spema
s6noaeHun

8:00
14:00
2100

BbICOTA
1600

1810

2050
1800
1600

Bpems
3bnoaeHun

8:00
14:00
21:00

ponuHa Yyuxyp 15,2
Houner 15,8
Temneparypa obnayHocTb

15C ACHO
22C ACHO
14C ACHO
NYHKT paccrosaHue
cTapr 0
nepesan Yyuxyp A/ / I 65
obep 7.7
vHIW 13
Temneparypa ofnayHocTb
13C ACHO
25C ACHO
17C ACHO
NYHKT paccrofHue
crapr 0
NEeAHUK NTbIW 33
obeg 6,7
npusan _ 83

Houner 7). A OMlay 17,7

Temneparypa
14C
24C
15C

NYHKT

crapt
npuean,sogonag
Yeproea mensHuua
AonvHa
Amarays,obeq

npuean
nocenok [Jlomtan

Temneparypa
18C
24C
17C

obnayHocTs
ACHO
ACHO
ACHO

paccroaxue
0

2.2

53
8,5
10,7

obnayHocTb
AICHO
ACHO
ACHO

13:40
14:20

METEOYCNOBUA

0canku

Aexb 8

12.08.2014
BpeMA
npeboiBatng

9.00
12:40-13:05
13:35-14:35

17:05

METeoycnosus

ocankn

4eHb 9

13.08.2014
BpEMA
npebsiBanua

9:15
10:45-10:55
12:40-14:00
14.45-14:55

17:30

MeTeoycnoeus

ocanku

Aenb 10

14.08.2014
BpEMA
npebeiBanus

9.00
10:30-10:50
13:00-15:00
16:25-16:50

18:00
METEOoyCnoBuA

ocaakv

40MuH
40MuH

seTep
WTKNG
WTUNb
wrvnb

KaMeHucTan 4opora /é{ W22 (A IPI P T 17/4::/

KaMeHucTas gopera

-/Uj«i)/wc/) V22 %/”‘7(7/7 - /u/" %Xﬂ //9&3‘)/

BpEMA MeXay

3ud40muH
30MuH
2430MuH

serep
WTunb
wTunb
wrune

/uz/,ouwzaw

oC

BPEMA MEXAY

1430MuH

1445MunH
45MuH

2435MuH

BeTep
WThAb
WTUnb
WTunb

0, Do uedae -

BPEMA MEXAY

1430MuH

2410MuH
1425MuH
1410MuH

BETEP
WwTnnb
wiune
wTune

xapakrep nyTa

KaMEHWUCTbIN CKNOH
KaMEHWUCTbIN CKNOH
KaMeHWCcTas Tpona

Do ldaes

xapakTtep nyTh

KaMeHucTan Tpona
KaMmeHucTan Tpona
KaMeHUCTan gopora
KaMeHucTan gopora

/f?vyc;,‘ o iy, /7/@/24«/ K

Liia pas A cteouay ,

ez /'Q(béétc&-u,

xapaxktep nyTy

KaMeHucTan Tpona

KaMEHMCTas Tpona
KameHucTas Tpona
KaMeHucTas Tpona

’livk:g/




Yrsepxaeno MUHMCIEPCTEOM PUHAHCOS
Pocouiickon $eanpaim e 19951,
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